

OSB VEYA EB ÜRETİM FAALİYETİ İÇİN ÖNLİSANS VE LİSANS BAŞVURULARINDA SUNULMASI GEREKEN BİLGİ VE BELGELER LİSTESİ**A. OSB / EB ÖNLİSANS BAŞVURUSUNDA SUNULMASI GEREKEN BİLGİ VE BELGELER LİSTESİ****1) Önlisans Başvuru Dilekçesi (Ek-4.A.1):**

Başvurularda Ek-4.A.1.a, Ek-4.A.1.b, Ek-4.A.1.c veya Ek-4.A.1.ç'de yer verilen dilekçe doldurularak imzalanmak suretiyle tamamlanır.

2) Yetki Belgesi:

OSB'yi temsil ve ilzama yetkili şahıs ya da şahısların yetki belgelerinin aslı veya noter onaylı suretleri veya aslı ile birlikte sunulacak fotokopisi ya da EB'den sorumlu tüzel kişiyi temsil ve ilzama yetkili şahıs ya da şahısların yetki belgelerinin aslı veya noter onaylı suretleri veya aslı ile birlikte sunulacak fotokopisi.

3) Üretim Tesisine İlişkin:**a) Bilgi Formu**

Başvurularda kaynak türüne göre "Önlisans ve Lisans İşlemleri ile İlgili Başvurularda İlişkin Usul ve Esaslar"ın eki olan "Önlisans Başvurusunda Sunulması Gereken Bilgi ve Belgeler Listesi"nde yer alan bilgi formu örneklerine [Ek-3.2 (a, b, c, ç, d, e, f)] uygun biçimde doldurularak başvuru ekinde sunulur. Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesisleri için yapılacak başvurularda söz konusu Bilgi ve Belgeler Listesinde yer alan Ek-3.2.h'de yer alan ilgili örneğe uygun biçimde doldurulur. Üretim tesisine bütünlüklük elektrik depolama ünitesi için yapılacak başvurularda söz konusu Bilgi ve Belgeler Listesinde yer alan Ek-3.2.ı'da yer alan ilgili örneğe uygun biçimde doldurulur.

b) Üretim Tesisinin Yerleşim Yeri Projesi

(Mevcut mülkiyet durumunun (dağılımının) gösterildiği 1/5.000 ölçekli kadastral pafta üzerinde, üretim tesisine ait tüm tesislerin yerleşim yerleri ve sınırları çizilerek gösterilecektir. Ayrıca bu paftada, tesis yerine ilişkin il-ilçe-köy-mahalle-ada-parsel bilgileri de yer alır. Söz konusu kadastral pafta üzerine santral sahasının içerisinde yer aldığı 1/25.000 ölçekli haritanın pafta ismi ve numarası (Bandırma-G19-a1 gibi) da ilave edilir. Kadastral paftanın lejantında, üretim tesisi yerinin halihazırdaki imar durumuna (mekânsal strateji ve/veya çevre düzeni planına göre orman, mera, tarım arazisi, sanayi, mesken v.s) ve arazinin mülkiyet dağılımına (miktar ve oranları da belirtilerek – özel mülkiyet-maliye hazinesi, devletin hüküm ve tasarrufu-kamu tüzel kişiliği mülkiyeti-mera-orman-v.s) ilişkin bilgiler de yer alır.)

Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesisleri ile üretim tesisine bütünlüklük elektrik depolama üniteleri için yapılacak başvurularda; ana kaynağa dayalı üniteler, yardımcı kaynağa dayalı üniteler ve elektrik depolama üniteleri birlikte dikkate alınarak oluşturulur.

Yukarıdaki bilgi ve belgeler başvuru ekinde sunulur.

c) Tek Hat Şeması

(Üretim tesisinin ve bulunması halinde, üretim tesisine bütünlük elektrik depolama ünitelerinin bağlanacağı/bağlı olduğu bağlantı noktasını ve gerilim seviyesini gösteren tek hat şeması, ilgili dağıtım ve/veya iletim hatları ile dağıtım merkezi ve/veya trafo merkezini içerecek şekilde A4 boyutunda hazırlanır. Önlisans başvurularına ilişkin olarak, üretim tesisi barasına tüketici bağlanacak ise bu husus özellikle tek hat şemalarında belirtilir ve açıklama notu yazılır. Şemada gösterilen tesise ilişkin unsurların ölçü birim ve metraj bilgisine (gerilim, güç, tertip, kesit, devre sayısı, uzunluk vb.) yer verilir ve mülkiyet sınırları (TEİAŞ, EDAŞ, OSB / EB) gösterilir. Alçak gerilimli iç tesisat şemada gösterilmez.)

Yukarıdaki bilgi ve belgeler başvuru ekinde sunulur.

ç) ÇED Belgesi

(Rüzgar, güneş, hidrolik, jeotermal, biyokütle veya yerli madenlere dayalı başvurular ile bu kaynakların ana kaynak olduğu birden çok kaynaklı elektrik üretim tesisleri ve bulunması halinde bu üretim tesislerine bütünlük elektrik depolama ünitesi için yapılan başvurular hariç olmak üzere, 25/11/2014 tarihli ve 29186 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Yönetmeliği kapsamında alınan ÇED Belgesi)

Yukarıdaki bilgi ve belgeler başvuru ekinde sunulur.

d) İmar Durumu Belgesi

(Önlisans başvurusuna konu sahanın niteliğine göre Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği ve Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği veya Plansız Alanlar İmar Yönetmeliği uyarınca ilgili kurumdan ya da kurumlardan alınmış olan ve sahanın tamamının mevcut imar durumunu gösteren belge ya da belgeler)

Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesislerine ilişkin başvurularda bu belge, kaynak bazında ayrı ayrı veya birlikte alınabilir.

Yukarıdaki bilgi ve belgeler başvuru ekinde sunulur.

e) İmar Durumu Beyanı

(Başvuru yapılan sahaya ilişkin imar tadilatının gerekmesi halinde, mekânsal strateji planı, çevre düzeni planı, varsa nazım ve/veya uygulama imar planları bakımından tadile engel bir hususun olup olmadığı “Önlisans ve Lisans İşlemleri ile İlgili Başvurulara İlişkin Usul ve Esaslar”ın ekinde bulunan “Önlisans Başvurusunda Sunulması Gereken Bilgi ve Belgeler Listesi”nde yer alan İmar Durumu Beyanında (Ek-3.4) ilgili alanlardan seçilmek suretiyle belirtilmelidir. İmar durumu bakımından beyan edilen her plan için söz konusu planın tarihinin ve üretim tesisinin kurulmasına neden olan engelin nasıl aşılacağı açıklanması zorunludur. Gerekli açıklama yapılmadan başvuru imzalanamaz. Açıklamaya ilişkin varsa bilgi/belgeler beyana eklenmelidir. Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesislerine ilişkin başvurularda bu beyan, ana kaynak ve yardımcı kaynak için ayrı ayrı veya birlikte yapılır.)

Yukarıdaki bilgi ve belgeler başvuru ekinde sunulur.

4) Kaynak Belgesi/Beyanı:

Üretim tesisinde yerli doğal kaynak kullanılması halinde (kaynağın türüne göre) aşağıdaki belgeler istenir:

a) Devlet Su İşleri (DSİ) ile yapılmış Su Kullanım Hakkı Anlaşması'nın veya Su Kullanım Hakkı Anlaşması imzalayabilmeye hak kazanıldığına ilişkin belge ile yardımcı kaynaklara dayalı üniteler için DSİ'nin uygunluk görüşü,

b) Yerli madenler ile jeotermal kaynakların kullanım haklarına ilişkin olarak; enerji kaynağının kullanım hakkı ya da diğer aynı haklarının tesis edilmiş olduğunun veya bu hakların tesis edileceğinin yetkili gerçek veya tüzel kişilerce taahhüt edilmiş olduğuna ilişkin belge ile ana kaynağı jeotermal enerji olan birleşik elektrik üretim tesislerinde

yardımcı kaynağa dayalı üniteler için jeotermal kaynak işletme ruhsatını düzenleyen ilgili idarenin uygun görüşü,

e) Yerli madenlere dayalı önlisans başvurularında; kullanılacak kaynağın rezerv miktarı, analiz değeri, birim elektrik üretimi için gerekli kaynak miktarı ve kurulması planlanan üretim tesisinin verimi de dikkate alınarak, kullanılacak kaynağın kurulması planlanan elektrik üretim tesisinin ihtiyacını karşılama süresine ilişkin hesaplamalar ve konuyla ilgili bilgi ve belgeler,

ç) Biyokütleyle dayalı başvurular için; başvuruya konu üretim tesisinde kullanılacak kaynağın analiz değerleri, kaynak ihtiyacına yönelik hesaplamalar, kullanılacak kaynağın varlığını ortaya koyan bilgi ve belgeler ile ihtiyaç duyulan kaynak miktarının uzatma opsiyonunu da içerecek şekilde en az 3 (üç) yıl süreyle veya lisans süresiyle uyumlu olarak, karşılanacağına ilişkin belgeler veya sözleşmeler, kaynak temininin ihale usulüyle belirlenmesi gibi durumlar sebebiyle sözleşmelerin sunulmasının mümkün olmadığı hallerde ise gerekli belgeler,

(Kaynak temini kapsamında, kaynak temin edilecek gerçek ve/veya tüzel kişinin ilgisine göre; sanayi kaynaklı atıklar için kapasite raporunun, tarımsal kaynaklar için çiftçi kayıt belgesinin ve hayvansal atıklar için ise işletme belgesinin de sunulması gerekir. Önlisans başvurusunda sözleşme yerine kaynak sahibinin beyanının sunulması halinde, beyana konu kaynağa ilişkin sözleşmeler lisans başvurusunda sunulur.

Biyokütle enerjisine dayalı önlisans başvurusuna konu tesislerde kullanılacak atukların tehlikeli atık sınıfında olmaması zorunludur.)

Yukarıdaki bilgi ve belgeler başvuru ekinde sunulur.

5) Teminat Belgesi (Ek-4.A.2.a/b):

Başvurularda Ek-4.A.2.a veya Ek-4.A.2.b'de yer alan örneğe uygun teminat mektubunun aslı ile mektubun ilgili banka şubesi tarafından düzenlendiğine ilişkin teyit yazısı başvuru ekinde sunulur.

Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesislerine ilişkin başvurularda, ana kaynak ve yardımcı kaynak kurulu güçleri toplanarak ana kaynak üzerinden birlikte değerlendirilir. Üretim tesisine bütünleşik elektrik depolama ünitesinin kurulu gücü teminat hesaplamasında dikkate alınmaz.

Düzenlenen teminat mektubunun lehdarı ile kredisi kullanılan tüzel kişinin farklı olması halinde, söz konusu durumu belirtir banka yazısının da sunulması gerekmektedir. Teminatın nakit olarak sunulması halinde Kurum hesabına yatırıldığına ilişkin dekontun başvuru ekinde sunulması gerekmektedir.

Ek-4.A.2.a veya Ek-4.A.2.b'de yer alan teminat mektubunda (1) numaralı boşluğa üretim tesisinin enerji kaynağı yazılacaktır. Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesislerinde ana ve yardımcı kaynaklar birlikte yazılır.

Ek-4.A.2.a veya Ek-4.A.2.b'de yer alan teminat mektubunda (2) numaralı boşluğa üretim tesisinin MWm cinsinden kurulu gücü yazılacaktır. Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesislerinde ana ve yardımcı kaynakların mekanik güçlerinin (MWm) toplamı yazılacaktır.

6) Önlisans Alma Bedeli:

Önlisans başvurusunda bulunulan yıl itibariyle geçerli önlisans alma bedelinin Kurum hesabına yatırıldığına ilişkin belge.

Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesislerine ilişkin başvurularda, ana kaynak ve yardımcı kaynak kurulu güçleri toplanarak ana kaynak üzerinden birlikte değerlendirilir. Depolamalı elektrik üretim tesisine ilişkin başvurularda, üretim tesisinin toplam mekanik kurulu gücü ile elektrik depolama ünitesi kurulu güçleri toplanarak birlikte değerlendirilir. Üretim tesisine bütünlük elektrik depolama ünitesinin kurulu gücü önlisans alma bedeli hesaplamasında dikkate alınmaz. *(Yerli madenler ile yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı veya ana ve yardımcı kaynağı bu kapsamda olan birden çok kaynaklı üretim tesisi kurmak üzere önlisans almak için başvuruda bulunan tüzel kişiler önlisans alma bedelinin yüzde onunu yatırır.)*

Yapılacak başvurularda başvuru ekinde sunulur.

7) Önlisans başvurusuna konu üretim tesisine ilişkin kml veya kmz uzantılı dosya.

Bu kapsamda; “Elektrik Piyasasında Önlisans veya Lisanslara Konu Üretim Tesislerinin Santral Sahalarının Belirlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde belirlenmiş olan santral sahası gösterilecektir.

Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesisleri için yapılacak başvurularda, ana kaynağa ve yardımcı kaynağa dayalı olarak yukarıda belirtilen unsurlar birlikte gösterilir.

Yukarıdaki bilgi ve belgeler başvuru ekinde sunulur.

8) Saha mülkiyetine ilişkin belge.

Üretim tesisinin kurulacağı sahanın tamamının başvuruda bulunacak tüzel kişinin mülkiyetine konu olması halinde, mülkiyet hakkına sahip olduğuna ilişkin belge başvuru ekinde sunulur.

9) Yasaklı Olmama Beyanı* (Ek-4.A.3.a-b):

(Yasaklı olmama beyanında Yönetim Kurulu Başkanı/Üyeleri ve Müdürlere ait isim ve T.C. kimlik numaralarına ilişkin bilgilerin girilmesi gerekmektedir.)

Yasaklı olmama beyanı başvuru ekinde sunulur.

*Yasaklı Olmama Beyanı OSB önlisans başvurularında istenmez.

ACIKLAMALAR:

1) Önlisans başvurusunun tek kaynağa dayalı üretim tesisi için yapılması halinde aşağıda kaynak türü bazında istenilen bilgi belgeler sunulur. Önlisans başvurusunun birden çok kaynaklı elektrik üretim tesisi için yapılması halinde aşağıda kaynak türü bazında istenilen bilgi belgeler ana ve yardımcı kaynak ile elektrik depolama ünitesi için birlikte veya ayrı ayrı sunulur:

a) Hidrolik kaynağa dayalı önlisans başvurularında listenin 1, 2, 3/a, 3/b, 3/c, 3/e, 4/a, 5, 6, 7, 8 numaralarında belirtilen belgeler.

b) Rüzgar ve güneş enerjisine dayalı önlisans başvurularında listenin 1, 2, 3/a, 3/d, 3/e, 4, 5, 6, 7, 8 numaralarında belirtilen belgeler.

c) Termik üretim tesislerine ilişkin önlisans başvurularında listenin 1, 2, 3/a, 3/b, 3/c, 3/ç*, 3/d, 3/e, 4/b**, 4/c**, 5, 6, 7, 8 numaralarında belirtilen belgeler.

*yerli madenlere dayalı başvurularda sunulmaz.

** yerli madenlere dayalı başvurularda sunulur.

ç) Jeotermal enerjiye dayalı önlisans başvurularında listenin 1, 2, 3/a, 3/b, 3/c, 3/d, 3/e, 4/b, 5, 6, 7, 8 numaralarında belirtilen belgeler.

d) Biyokütle enerjisine dayalı önlisans başvurularında listenin 1, 2, 3/a, 3/b, 3/c, 3/d, 3/e, 4/ç, 5, 6, 7, 8 numaralarında belirtilen belgeler.

e) Diğer kaynaklara dayalı önlisans başvurularında ise listenin 1, 2, 3/a, 3/b, 3/c, 3/ç, 3/d, 3/e, 5, 6, 7, 8 numaralarında belirtilen belgeler.

2) Yukarıda ycr alan bilgi belgelerin sunulmasında:

a) Önlisans alma bedelleri, her yıl Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu Kararıyla belirlenerek Resmi Gazete’de ilan edilmektedir. Söz konusu Kurul Kararlarına Kurum internet sayfasından ulaşılabilir. Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesisi başvurularında her iki kaynağın da yerli ya da yenilenebilir **olmaması** durumunda, ana kaynak ve yardımcı kaynak kurulu güçleri toplanarak ana kaynak üzerinden hesaplanan bedelin tamamı ödenir.

b) Teminat tutarının nasıl hesaplanacağı Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu Kararıyla belirlenerek ilan edilmektedir. Söz konusu Kurul Kararına Kurum internet sayfasından ulaşılabilir.

c) Banka teminat mektubunun, içeriğinde herhangi bir değişiklik yapılmadan sadece ilgili bölümler doldurulmak suretiyle Kuruma sunulması gerekmektedir.

ç) Önlisans başvurusunun incelenmesi veya değerlendirilmesi aşamasında ihtiyaç duyulması halinde Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliğinin 15 inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Kurum tarafından bu listede belirtilenler dışında her türlü ilave bilgi ve belge istenebilir.

d) Daha önce Kuruma yapılmış olan başvurular kapsamında kullanılmış olan “Üretim tesisi / Proje adı” aynı kaynak türünde yapılmış yeni bir önlisans veya tesis adı tadil başvurusunda kullanılamaz.

3) Rüzgâr veya güneş enerjisine dayalı elektrik üretim tesisi kurmak amacıyla yapılacak önlisans başvuruları, ancak bu kaynaklara ilişkin Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliğinin 12 nci maddesi kapsamında başvuru alınacağı ilan edilmesi halinde ve OSB veya EB’den sorumlu tüzel kişi tarafından kapasite tahsisine hak kazanılması durumunda yapılabilir.

Ek-4.A.1.a

(Tek Kavnaklı Üretim Tesisleri İçin Önlisans Başvuru Dilekçesi)

OSB ÖNLİSANS BAŞVURU DİLEKÇESİ

**T.C.
ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU
ELEKTRİK PİYASASI DAİRESİ BAŞKANLIĞINA**

(..... Organize Sanayi Bölgesinde /..... ilinde ilçesinde) kurulması planlanan enerji kaynağına dayalı projesi için önlisans almayı talep etmekteyiz.

Önlisans başvurumuzun kabulünü ve tüzel kişiliğimize önlisans verilmesini arz ederiz.

Tüzel Kişiyi Temsil ve İlzama Yetkili Kişi veya Kişilerin Adı-Soyadı
İmza
Kaşe
Tarih

OSB tüzel kişiliğinin unvanı:

Tüzel kişinin ilgili Bakanlığa kayıtlı olduğu yetki belgesi tarih ve sayısı:

Tüzel kişinin ilgili Bakanlığa kayıtlı sicil numarası:

OSB tüzel kişiliğinin vergi numarası:

Tüzel kişinin kanuni ikametgâh adresi:

Telefon:

Faks:

E-posta:

Kayıtlı elektronik posta adresi (KEP) adresi:

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS) adresi:

Ekler: ("OSB / EB Önlisans Başvurusunda Sunulması Gereken Bilgi ve Belgeler Listesi"nde belirtilen bilgi ve belgeler eklenecektir.)

Ek-4.A.1.b

(Birden Çok Kavnaklı Elektrik Üretim Tesisleri İçin Önlisans Başvuru Dilekçesi)

OSB ÖNLİSANS BAŞVURU DİLEKÇESİ

**T.C.
ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU
ELEKTRİK PİYASASI DAİRESİ BAŞKANLIĞINA**

(..... Organize Sanayi Bölgesinde /..... ilinde ilçesinde) kurulması planlanan, ana kaynağı, yardımcı kaynağı olan projesi için önlisans almayı talep etmekteyiz.

Önlisans başvurumuzun kabulünü ve tüzel kişiliğimize önlisans verilmesini arz ederiz.

Tüzel Kişiyi Temsil ve İlzama Yetkili Kişi veya Kişilerin Adı-Soyadı
İmza
Kaşe
Tarih

OSB tüzel kişiliğinin unvanı:

Tüzel kişinin ilgili Bakanlığa kayıtlı olduğu yetki belgesi tarih ve sayısı:

Tüzel kişinin ilgili Bakanlığa kayıtlı sicil numarası:

OSB tüzel kişiliğinin vergi numarası:

Tüzel kişinin kanuni ikametgâh adresi:

Telefon:

Faks:

E-posta:

Kayıtlı elektronik posta adresi (KEP) adresi:

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS) adresi:

Ekler: (“OSB / EB Önlisans Başvurusunda Sunulması Gereken Bilgi ve Belgeler Listesi”nde belirtilen bilgi ve belgeler eklenecektir.)

EB ÖNLİSANS BAŞVURU DİLEKÇESİ

T.C.
ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU
ELEKTRİK PİYASASI DAİRESİ BAŞKANLIĞINA

(..... Endüstri Bölgesinde /..... ilinde ilçesinde) kurulması planlanan enerji kaynağına dayalı projesi için önlisans almayı talep etmekteyiz.

Önlisans başvurumuzun kabulünü ve tüzel kişiliğimize önlisans verilmesini arz ederiz.

Tüzel Kişiyi Temsil ve İlzama Yetkili Kişi veya Kişilerin Adı-Soyadı
İmza
Kaşe
Tarih

EB'nin unvanı:

EB'den sorumlu tüzel kişinin unvanı:

Tüzel kişinin Ticaret ve/veya Sanayi Odasına kayıtlı olduğu il:

Tüzel kişinin ticaret sicil numarası:

Tüzel kişinin vergi numarası:

Tüzel kişinin kanuni ikametgâh adresi:

Telefon:

Faks:

E-posta:

Kayıtlı elektronik posta adresi (KEP) adresi:

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS) adresi:

Ekler: ("OSB / EB Önlisans Başvurusunda Sunulması Gereken Bilgi ve Belgeler Listesi"nde belirtilen bilgi ve belgeler eklenecektir.)

Ek-4.A.1.c

(Birden Çok Kaynaklı Elektrik Üretim Tesisleri İçin Önlisans Başvuru Dilekçesi)

EB ÖNLİSANS BAŞVURU DİLEKÇESİ

**T.C.
ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU
ELEKTRİK PİYASASI DAİRESİ BAŞKANLIĞINA**

(..... Endüstri Bölgesinde /..... ilinde ilçesinde) kurulması planlanan, ana kaynağı, yardımcı kaynağı olan projesi için önlisans almayı talep etmekteyiz.

Önlisans başvurumuzun kabulünü ve tüzel kişiliğimize önlisans verilmesini arz ederiz.

Tüzel Kişiyi Temsil ve İlzama Yetkili Kişi veya Kişilerin Adı-Soyadı
İmza
Kaçç
Tarih

EB'nin unvanı:

EB'den sorumlu tüzel kişinin unvanı:

Tüzel kişinin Ticaret ve/veya Sanayi Odasına kayıtlı olduğu il:

Tüzel kişinin ticaret sicil numarası:

Tüzel kişinin vergi numarası:

Tüzel kişinin kanuni ikametgâh adresi:

Telefon:

Faks:

E-posta:

Kayıtlı elektronik posta adresi (KEP) adresi:

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS) adresi:

Eklr: ("OSB / EB Önlisans Başvurusunda Sunulması Gereken Bilgi ve Belgeler Listesi"nde belirtilen bilgi ve belgeler eklenecektir.)

Ek-4.A.2.a

Önlisans başvurusunda Kuruma sunulması gereken teminat mektubu örneği

Tarih :

No :

**TEMİNAT MEKTUBU
T.C.**

**ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU BAŞKANLIĞINA
Mustafa Kemal Mahallesi 2078. Sok No:4 06510 Çankaya-ANKARA**

(..... Organize Sanayi Bölgesinde /..... ilinde ilçesinde) kurulması planlanan,(1) dayalı (2) MW_m kurulu gücünde ve(3) MWh kapasitesinde..... adındaki üretim tesisi için Enerji Piyasası Düzenleme Kurumuna (Kurum) önlisans başvurusunda bulunacak/önlisans verilen Organize Sanayi Bölgesi'nin (OSB), Kuruma vermek zorunda olduğu teminat tutarı olan (rakam ve yazı ile) TL'yi Bankamız garanti ettiğinden, 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu ve Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliğinde belirtilen teminat mektubunun irat kaydedilmesini gerektiren hallerin gerçekleştiğine Kurul tarafından karar verildiği takdirde, protesto çekmeye, hüküm ve OSB'nin iznini almaya gerek kalmaksızın ve OSB ile Kurum arasında ortaya çıkacak herhangi bir uyuşmazlık ve bunun akıbet ve kanuni sonuçları nazarı itibara alınmaksızın ve kayıtsız şartsız, yukarıda yazılı tutarı ilk yazılı talebiniz üzerine derhal ve gecikmeksizin Kurumunuza veya emrinize nakden ve tamamen ve talep tarihinden ödeme tarihine kadar geçecek günlere ait temerrüt faizi ile birlikte ödeyeceğimizi, Bankanın imza atmaya yetkili temsilcisi ve sorumlusu sıfatıyla ve Banka ad ve hesabına gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

İşbu teminat mektubu kesin, süresiz ve limit dışıdır.

..... **BANKASI A.Ş.**

..... **ŞUBESİ**

Banka yetkililerinin isim, unvan ve imzaları

(1) numaralı boşluğa üretim tesisinin enerji kaynağı yazılacaktır. Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesislerinde ana ve yardımcı kaynaklar birlikte yazılır.

(2) numaralı boşluğa üretim tesisinin MWm cinsinden kurulu gücü yazılacaktır. Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesislerinde ana ve yardımcı kaynakların mekanik güçlerinin (MWm) toplamı yazılacaktır.

(3) Depolama ünitesi olması halinde söz konusu depolama ünitesinin toplam kapasitesine (MWh) de yer verilir.

Ek-4.A.2.b

Önlisans başvurusunda Kuruma sunulması gereken teminat mektubu örneği

Tarih :
No :

**TEMİNAT MEKTUBU
T.C.**

**ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU BAŞKANLIĞINA
Mustafa Kemal Mahallesi 2078. Sok No:4 06510 Çankaya-ANKARA**

(..... Endüstri Bölgesinde /..... ilinde ilçesinde) kurulması planlanan,(1) dayalı (2) MW_m kurulu gücünde ve(3) MWh kapasitesinde..... adındaki üretim tesisi için Enerji Piyasası Düzenleme Kurumuna (Kurum) önlisans başvurusunda bulunacak/önlisans verilen Anonim Şirketinin (Şirket), Kuruma vermek zorunda olduğu teminat tutarı olan (rakam ve yazı ile) TL'yi Bankamız garanti ettiğinden, 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu ve Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliğinde belirtilen teminat mektubunun irat kaydedilmesini gerektiren hallerin gerçekleştiğine Kurul tarafından karar verildiği takdirde, protesto çekmeye, hüküm ve Şirket'in iznini almaya gerek kalmaksızın ve Şirket ile Kurum arasında ortaya çıkacak herhangi bir uyuşmazlık ve bunun akıbet ve kanuni sonuçları nazarı itibara alınmaksızın ve kayıtsız şartsız, yukarıda yazılı tutarı ilk yazılı talebiniz üzerine derhal ve gecikmeksizin Kurumunuza veya emrinize nakden ve tamamen ve talep tarihinden ödeme tarihine kadar geçecek günlere ait temerrüt faizi ile birlikte ödeyeceğimizi, Bankanın imza atmaya yetkili temsilcisi ve sorumlusu sıfatıyla ve Banka ad ve hesabına gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

İşbu teminat mektubu kesin, süresiz ve limit dışıdır.

..... **BANKASI A.Ş.**
..... **ŞUBESİ**

Banka yetkililerinin isim, unvan ve imzaları

(1) numaralı boşluğa üretim tesisinin enerji kaynağı yazılacaktır. Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesislerinde ana ve yardımcı kaynaklar birlikte yazılır.

(2) numaralı boşluğa üretim tesisinin MW_m cinsinden kurulu gücü yazılacaktır. Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesislerinde ana ve yardımcı kaynakların mekanik güçlerinin (MW_m) toplamı yazılacaktır.

(3) Depolama ünitesi olması halinde söz konusu depolama ünitesinin toplam kapasitesine (MWh) de yer verilir.

YASAKLI OLMAMA BEYANI

Önlisans başvurusunda bulunan şirketimiz ile şirketimizde yer alan;

- a) Doğrudan veya dolaylı paya sahip olan gerçek veya tüzel kişi veya kişilerin,
b) Yönetim kurulu başkanı:

..... (T.C.K. Numarası:.....)

Yönetim kurulu üyelerimiz:*

..... (T.C.K. Numarası:.....)**

olan gerçek ve/veya tüzel kişilerin 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanununun 5 inci maddesinin sekizinci fıkrası kapsamında yasaklı olmadığını beyan ederiz.

Bu beyan kapsamında sunmuş olduğumuz bilgi ve/veya belgelerin doğru, eksiksiz ve tam olduğunu, Kurumunuzca yapılacak inceleme ve değerlendirme neticesinde bu beyan kapsamında sunulan bilgi ve/veya belgelerin yanlış, eksik veya yanıltıcı olarak verildiğinin saptanması halinde, elektrik piyasasına ilişkin ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde tarafımıza uygulanacak idari yaptırımları kabul ve taahhüt ederiz.

Tüzel Kişiyi Temsil ve İltzama Yetkili Kişi veya Kişilerin Adı-Soyadı
İmza
Kaşe
Tarih

*Yönetim kurulu üyesinin tüzel kişi olması halinde T.C.K. Numarası yerine Ticaret Sicil Numarası yazılır. Yönetim kurulu üyesi tüzel kişi, kendi adına piyasa faaliyetinden yasaklanmış bir gerçek kişiyi yetkilendiremez.

** Bu satır, yeter sayıda çoğaltılır.

YASAKLI OLMAMA BEYANI

Önlisans başvurusunda bulunan *şirketimiz* ile *şirketimizde* yer alan;

- a) Doğrudan veya dolaylı paya sahip olan gerçek veya tüzel kişi veya kişilerin,
- b) Müdürlerimiz:*

.....(T.C.K. Numarası:.....) **

olan gerçek ve/veya tüzel kişilerin 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanununun 5 inci maddesinin sekizinci fıkrası kapsamında yasaklı olmadığını beyan ederiz.

Bu beyan kapsamında sunmuş olduğumuz bilgi ve/veya belgelerin doğru, eksiksiz ve tam olduğunu, Kurumunuzca yapılacak inceleme ve değerlendirme neticesinde bu beyan kapsamında sunulan bilgi ve/veya belgelerin yanlış, eksik veya yanıltıcı olarak verildiğinin saptanması halinde, elektrik piyasasına ilişkin ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde tarafımıza uygulanacak idari yaptırımları kabul ve taahhüt ederiz.

Tüzel Kişiyi Temsil ve İlzama Yetkili Kişi veya Kişilerin Adı-Soyadı
İmza
Kaşe
Tarih

*Müdürün tüzel kişi olması halinde T.C.K. Numarası yerine Ticaret Sicil Numarası yazılır.

Yönetim kurulu üyesi tüzel kişi, kendi adına piyasa faaliyetinden yasaklanmış bir gerçek kişiyi yetkilendiremez.

** Bu satır, yeter sayıda çoğaltılır.

B. OSB VEYA EB ÜRETİM FAALİYETİ İÇİN LİSANS BAŞVURULARINDA SUNULMASI GEREKEN BİLGİ VE BELGELER LİSTESİ

1) Lisans Başvuru Dilekçesi (Ek-4.B.1.a/b/c/ç):

Başvurularda Ek-4.B.1.a, Ek-4.B.1.b, Ek-4.B.1.c veya Ek-4.B.1.ç'de yer verilen dilekçe doldurularak imzalanmak suretiyle tamamlanır.

2) Yetki Belgesi:

OSB'yi temsil ve ilzama yetkili şahıs ya da şahısların yetki belgelerinin aslı veya noter onaylı suretleri veya aslı ile birlikte sunulacak fotokopisi ya da EB'den sorumlu tüzel kişiyi temsil ve ilzama yetkili şahıs ya da şahısların yetki belgelerinin aslı veya noter onaylı suretleri veya aslı ile birlikte sunulacak fotokopisi.

3) Lisans Alma Bedeli:

Lisans başvurusunda bulunulan yıl itibariyle geçerli lisans alma bedelinin Kurum hesabına yatırıldığına ilişkin belge.

Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesislerine ilişkin başvurularda, ana kaynak ve yardımcı kaynak kurulu güçleri toplanarak ana kaynak üzerinden birlikte değerlendirilir. Üretim tesisine bütünlük elektrik depolama ünitesinin kurulu gücü lisans alma bedeli hesaplamasında dikkate alınmaz. *(Yerli madenler ile yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı veya ana ve yardımcı kaynağı bu kapsamda olan birden çok kaynaklı üretim tesisi kurmak üzere lisans almak için başvuruda bulunan tüzel kişiler lisans alma bedelinin yüzde onunu yatırır. Ancak, Yönetmeliğin 5 inci maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca verilecek lisanslar bakımından lisans alma bedelinin tamamının ödenmesi gerekir.)*

Yapılacak başvurularda başvuru ekinde sunulur.

4) Termin programı:

(Üretim lisansına konu elektrik üretim tesisi projesinin özellikleri dikkate alınarak tesis tamamlanma tarihine kadar olan süreci kapsayacak biçimde Kurum tarafından belirlenen şablona uygun şekilde hazırlanır. (Söz konusu termin programı formatına, Kurum internet sayfasında "Elektrik Piyasası" bölümünün "Lisans İşlemleri" başlığı altında yer alan "İlerleme Raporu Formatı" alt başlığı kısmından erişilebilmektedir.))

Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesislerine ilişkin başvurularda, ana kaynak ve yardımcı kaynağa dayalı üniteler için tek bir termin programı hazırlanır.

Yapılacak başvurularda başvuru ekinde sunulur.

5) Teminat Belgesi (Ek-4.B.2.a/b):

Başvurularda Ek-4.B.2.a veya Ek-4.B.2.b'de yer alan örneğe uygun teminat mektubunun aslı ile mektubun ilgili banka şubesi tarafından düzenlendiğine ilişkin teyit yazısı başvuru ekinde sunulur.

Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesislerine ilişkin başvurularda, ana kaynak ve yardımcı kaynak kurulu güçleri toplanarak ana kaynak üzerinden birlikte değerlendirilir. Üretim tesisine bütünlüklük elektrik depolama ünitesinin kurulu gücü teminat hesaplamasında dikkate alınmaz.

Düzenlenen teminat mektubunun lehdarı ile kredisi kullanılan tüzel kişinin farklı olması halinde, söz konusu durumu belirtir banka yazısının da sunulması gerekmektedir. Teminatın nakit olarak sunulması halinde Kurum hesabına yatırıldığına ilişkin dekontun başvuru ekinde sunulması gerekmektedir.

Ek-4.B.2.a veya Ek-4.B.2.b'de yer alan teminat mektubunda (1) numaralı boşluğa üretim tesisinin enerji kaynağı yazılacaktır. Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesislerinde ana ve yardımcı kaynaklar birlikte yazılır.

Ek-4.B.2.a veya Ek-4.B.2.b'de yer alan teminat mektubunda (2) numaralı boşluğa üretim tesisinin MWm cinsinden kurulu gücü yazılacaktır. Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesislerinde ana ve yardımcı kaynakların mekanik güçlerinin (MWm) toplamı yazılır.

Yapılacak başvurularda başvuru ekinde sunulur.

6) Önlisans Döneminde Tamamlanması Gereken İş ve İşlem Belgeleri:

Üretim lisansı başvurularında, Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliğinin 17 nci maddesinde belirtilen ve önlisans süresi içerisinde tamamlanması gereken iş ve işlemlerin tamamlandığını tevsik eden bilgi ve belgeler.

Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesisi ve depolamalı elektrik üretim tesisi ile bulunması halinde üretim tesisine bütünlüklük elektrik depolama ünitesi kurmak amacıyla başvuruda bulunan önlisans sahibi tüzel kişiler, Elektrik Piyasası Lisans Yönetmeliğinin 17 nci maddesinde belirtilen yükümlülükleri, kaynak bazında ayrı ayrı veya birlikte yerine getirilebilir.

Bu kapsamda;

- a) Üretim tesisinin kurulacağı sahanın önlisans sahibi tüzel kişinin mülkiyetinde olması halinde tapu belgesi, üretim tesisinin kurulacağı sahanın önlisans sahibi tüzel kişinin mülkiyetinde olmaması halinde ise ilgili sahanın mülkiyet veya kullanım hakkının elde edilmesine ilişkin belgeler.
- b) Üretim tesisine ilişkin nazım ve uygulama imar planlarının kesinleşmesi,
- c) Üretim tesisinin inşaatına başlanabilmesi için gerekli olan proje ya da kat' i proje onayının alınması,
- ç) Rüzgar enerjisine dayalı başvurulara ilişkin Askeri Yasak Bölgeler ve Güvenlik Bölgeleri Yönetmeliğine ve askeri atış alanları ile tatbikat bölgelerine ilişkin olumlu görüşün alınması,
- d) Rüzgar enerjisine dayalı başvurulara ilişkin Teknik Etkileşim İzninin alınması, (Bu kapsamdaki belge ilgili Kurum tarafından Kuruma sunulur.)
- e) Rüzgar, güneş, hidrolik, jeotermal, biyokütle veya yerli madenlere dayalı üretim lisansı başvuruları için Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği kapsamında gerekli olan kararın alınması, (Atık lastiklerin işlenmesi sonucu ortaya çıkan yan ürünleri kullanacak biyokütleyle dayalı üretim tesisleri için Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği kapsamında sunulacak kararın, santralin yakıt ihtiyacını karşılamak amacıyla kurulacak atık lastik piroliz tesisini de kapsamı gerekmektedir.)

f) Üretim tesisine ilişkin yapı ruhsatının veya söz konusu ruhsatın yerine geçecek belgenin sunulması,

g) Lisans başvurusuna konu üretim tesisi ile ilgili olarak;

- 1) Önlisans başvurusunda; yerli madenler ile jeotermal kaynakların kullanım haklarına ilişkin olarak; enerji kaynağının kullanım hakkı ya da diğer aynı hakların tesis edileceğinin yetkili gerçek veya tüzel kişilerce taahhüt edilmiş olduğuna ilişkin belge, sunulmuş ise kaynak kullanım hakkına ilişkin anlaşmanın,
- 2) Hidrolik kaynağa dayalı başvurular için DSİ ile yapılmış Su Kullanım Hakkı Anlaşmasının; yüzer GES'ler veya hidroelektrik kaynaklara dayalı tesislerin kanal yüzeylerinde veya rezervuar alanında azami su kotu ile işletme kotu arasında kalan yerlerde kurulacak güneş enerjisine dayalı üniteler için DSİ ile yapılan kiralama sözleşmesinin,
- 3) Rüzgâr veya güneş enerjisine dayalı üretim tesisleri için, yükümlü olmaları halinde TEİAŞ ile imzalanmış RES veya GES Katkı Payı anlaşmasının,
- 4) Biyokütleyle dayalı başvurular için; önlisans başvurusunda kaynak temini kapsamında kaynak sahiplerinin beyanları sunulmuş ise, başvuruya konu üretim tesisinde kullanılacak kaynağın, uzatma opsiyonunu da içerecek şekilde ve en az 3 (üç) yıl süreyle veya lisans süresiyle uyumlu olarak karşılanacağına ilişkin sözleşmelerin, kaynak temininin ihale usulüyle belirlenmesi gibi durumlar sebebiyle sözleşmelerin sunulmasının mümkün olmadığı hallerde ise gerekli belgelerin,

(Kaynak temini kapsamında, kaynak temin edilecek gerçek ve/veya tüzel kişinin ilgisine göre; sanayi kaynaklı atıklar için kapasite raporunun, tarımsal kaynaklar için çiftçi kayıt belgesinin ve hayvansal atıklar için ise işletme belgesinin de sunulması gerekir. Önlisans başvurusunda sözleşme yerine kaynak sahibinin beyanının sunulması halinde, beyana konu kaynağa ilişkin sözleşmeler lisans başvurusunda sunulur.

Biyokütle enerjisine dayalı önlisans başvurusuna konu tesislerde kullanılacak atıkların tehlikeli atık sınıfında olmaması zorunludur.)

sunulması,
gerekmektedir.

Üretim lisansı başvurularında (c) ve (d) maddesinde yer alan belgeler ilgili Kurum tarafından sunulur.

Yapılacak başvurularda ise başvuru ekinde sunulur. (a) bendi kapsamındaki yükümlülük, elektrik iletim ve dağıtım hatları ile santral sahası dışındaki yollar için aranmaz.

7) Yasaklı Olmama Beyanı* (Ek-4.B.3.a-b):

(Yasaklı olmama beyanında Yönetim Kurulu Başkanı/Üyeleri ve Müdürlere ait isim ve T.C. kimlik numaralarına ilişkin bilgilerin girilmesi gerekmektedir.)

Yasaklı olmama beyanı başvuru ekinde sunulur.

*Yasaklı Olmama Beyanı OSB üretim lisansı başvurularında istenmez.

ACIKLAMALAR:

1) Geçici kabulü yapılmış üretim tesisine ilişkin üretim lisansı başvurularında teminat belgesi sunulmaz.

2) Lisans alma bedelleri, Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu kararıyla belirlenerek Resmi Gazete'de ilan edilmektedir. Ayrıca söz konusu Kurul kararına Kurum internet sayfasında da ulaşılabilir. Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesisi başvurularında her iki kaynağı da yerli ya da yenilenebilir **olmaması** durumunda, ana kaynak ve yardımcı kaynak kurulu güçleri toplanarak ana kaynak üzerinden hesaplanan bedelin tamamı ödenir.

3) Teminat tutarının nasıl hesaplanacağı Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu Kararıyla belirlenerek ilan edilmektedir. Ayrıca söz konusu Kurul Kararına Kurum internet sayfasında da ulaşılabilir.

4) Üretim faaliyetinde bulunmak üzere yapılan lisans başvurularında Ek-4.B.2.a veya Ek-4.B.2.b'ye uygun olarak Kuruma sunulacak banka teminat mektubu, içeriğinde herhangi bir değişiklik yapılmadan sadece ilgili bölümler doldurulmak suretiyle sunulması gerekmektedir.

5) EÜAŞ bünyesindeki üretim tesislerinden özelleştirme kapsamına alınmış olanlardan yapılan ihale neticesinde unvanı Özelleştirme İdarəsi Başkanlığı tarafından Kuruma bildirilen tüzel kişiler tarafından yapılacak üretim lisansı başvuruları için; lisans başvurusunda sunulması gereken bilgi ve belgeler listesindeki (1), (2) ve (3) üncü maddelerde istenen bilgi ve belgelerin sunulması zorunludur.

6) Tesis satış onayı sonrası lisans başvurularında listenin (1), (2) ve (3) üncü maddelerde belirtilen belgelerin sunulması zorunludur. Ayrıca, işleminin gerçekleştiğini gösterir belgeler ile bu kapsamdaki;

a) Üretim lisansı başvurularında, başvuruya konu üretim tesisinin işletmede olmaması halinde tüm güce karşılık gelen tutarda, kısmi işletmede olması halinde ise işletmede olmayan kurulu güce karşılık gelen tutarda teminat,

b) Hidrolik enerjiye dayalı üretim lisansı başvurularında tüzel kişi ile DSİ Genel Müdürlüğü arasında imzalanmış olan Revize Su Kullanım Hakkı Anlaşması, sunulur.

c) Tesis satışı yoluyla üretim tesisine yeni lisans verilmesi başvurularında bölünen veya üretim tesisinin satışını gerçekleştiren tüzel kişinin mevcut lisansının sona erdirilmesi başvurusunda bulunması zorunludur.

7) Lisans başvurusunun incelenmesi veya değerlendirilmesi aşamasında ihtiyaç duyulması halinde, Kurum tarafından bu listede belirtilenler dışında her türlü ilave bilgi ve belge istenebilir.

8) Üretim lisansı başvurusu kapsamında, başvuruya konu projenin önlisansına derç edilmiş olan kurulu gücünde değişiklik olması durumunda 6 ncı madde çerçevesinde sunulacak belgelerin revize edilmiş kurulu güç üzerinden sunulması gerekmektedir.

9) Yabancı ortaklara ilişkin olarak yurt dışından temin edilecek belgeler, ilgili ülkenin yetkili makamlarınca veya Türkiye'nin söz konusu ülkedeki konsolosluğunca veya Lahey Devletler Özel Hukuku Konferansı çerçevesinde hazırlanan "Yabancı Resmi Belgelerin Tasdiki Mecburiyetinin Kaldırılması Sözleşmesi" hükümlerine uygun biçimde düzenlenir ve başvuruya eklenir. Gerek görülmesi halinde belgelerin yeminli tercüme bürolarınca yapılmış tercümelemleri de talep edilebilir.

OSB ÜRETİM LİSANSI BAŞVURU DİLEKÇESİ

**T.C.
ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU
ELEKTRİK PİYASASI DAİRESİ BAŞKANLIĞINA**

(..... Organize Sanayi Bölgesinde /..... ilinde ilçesinde) kurulması planlanan enerji kaynağına dayalı projesi için yıl süreyle lisans almayı talep etmekteyiz.

Lisans başvurumuzun kabulünü ve tüzel kişiliğimize lisans verilmesini arz ederiz.

Tüzel Kişiyi Temsil ve İlzama Yetkili Kişi veya Kişilerin Adı-Soyadı
İmza
Kaşe
Tarih

OSB tüzel kişiliğinin unvanı:

Tüzel kişinin ilgili Bakanlığa kayıtlı olduğu yetki belgesi tarih ve sayısı:

Tüzel kişinin ilgili Bakanlığa kayıtlı sicil numarası:

OSB tüzel kişiliğinin vergi numarası:

Tüzel kişinin kanuni ikametgâh adresi:

Telefon:

Faks:

E-posta:

Kayıtlı elektronik posta adresi (KEP) adresi:

Ulusal Elektronik Ticaret Sistemi (UEİS) adresi:

Ekler: ("OSB veya EB Üretim Faaliyeti İçin Lisans Başvurularında Sunulması Gereken Bilgi ve Belgeler Listesi"nde belirtilen bilgi ve belgeler eklenecektir.)

Ek-4.B.1.b

(Birden Çok Kaynaklı Elektrik Üretim Tesisleri İçin OSB Üretim Lisansı Başvuru Dilekçesi)

OSB ÜRETİM LİSANSI BAŞVURU DİLEKÇESİ

**T.C.
ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU
ELEKTRİK PİYASASI DAİRESİ BAŞKANLIĞINA**

(..... Organize Sanayi Bölgesinde /..... ilinde ilçesinde) kurulması planlanan, ana kaynağı, yardımcı kaynağı olan projesi için yıl süreyle lisans almayı talep etmekteyiz.

Lisans başvurumuzun kabulünü ve tüzel kişiliğimize lisans verilmesini arz ederiz.

Tüzel Kişiyi Temsil ve İlzama Yetkili Kişi veya Kişilerin Adı-Soyadı
İmza
Kaşe
Tarih

OSB tüzel kişiliğinin unvanı:

Tüzel kişinin ilgili Bakanlığa kayıtlı olduğu yetki belgesi tarih ve sayısı:

Tüzel kişinin ilgili Bakanlığa kayıtlı sicil numarası:

OSB tüzel kişiliğinin vergi numarası:

Tüzel kişinin kanuni ikametgâh adresi:

Telefon:

Faks:

E-posta:

Kayıtlı elektronik posta adresi (KEP) adresi:

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UEFS) adresi:

Eklер: ("OSB veya EB Üretim Faaliyeti İçin Lisans Başvurularında Sunulması Gereken Bilgi ve Belgeler Listesi"nde belirtilen bilgi ve belgeler eklenecektir.)

Ek-4.B.1.c

(Tek Kavnaklı Üretim Tesisleri İçin EB Üretim Lisansı Başvuru Dilekçesi)

EB ÜRETİM LİSANSI BAŞVURU DİLEKÇESİ

**T.C.
ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU
ELEKTRİK PİYASASI DAİRESİ BAŞKANLIĞINA**

(..... Endüstri Bölgesinde /..... ilinde ilçesinde) kurulması planlanan
..... enerji kaynağına dayalı projesi için yıl süreyle
lisans almayı talep etmekteyiz.

Lisans başvurumuzun kabulünü ve tüzel kişiliğimize lisans verilmesini arz ederiz.

Tüzel Kişiyi Temsil ve İlzama Yetkili Kişi veya Kişilerin Adı-Soyadı
İmza
Kaşe
Tarih

EB'nin unvanı:

EB'den sorumlu tüzel kişinin unvanı:

Tüzel kişinin Ticaret ve/veya Sanayi Odasına kayıtlı olduğu il:

Tüzel kişinin ticaret sicil numarası:

Tüzel kişinin vergi numarası:

Tüzel kişinin kanuni ikametgâh adresi:

Telefon:

Faks:

E-posta:

Kayıtlı elektronik posta adresi (KEP) adresi:

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS) adresi:

Ekler: ("OSB veya EB Üretim Faaliyeti İçin Lisans Başvurularında Sunulması Gereken Bilgi ve Belgeler Listesi"nde belirtilen bilgi ve belgeler eklenecektir.)

Ek-4.B.1.c

(Birden Çok Kaynaklı Elektrik Üretim Tesisleri İçin OSB Üretim Lisansı Başvuru Dilekçesi)

OSB ÜRETİM LİSANSI BAŞVURU DİLEKÇESİ

**T.C.
ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU
ELEKTRİK PİYASASI DAİRESİ BAŞKANLIĞINA**

(..... Endüstri Bölgesinde /..... ilinde ilçesinde) kurulması planlanan, ana kaynağı, yardımcı kaynağı olan projesi için yıl süreyle lisans almayı talep etmekteyiz.

Lisans başvurumuzun kabulünü ve tüzel kişiliğimize lisans verilmesini arz ederiz.

Tüzel Kişiyi Temsil ve İlzama Yetkili Kişi veya Kişilerin Adı-Soyadı
İmza
Kaşe
Tarih

EB'nin unvanı:

EB'den sorumlu tüzel kişinin unvanı:

Tüzel kişinin Ticaret ve/veya Sanayi Odasına kayıtlı olduğu il:

Tüzel kişinin ticaret sicil numarası:

Tüzel kişinin vergi numarası:

Tüzel kişinin kanuni ikametgâh adresi:

Telefon:

Faks:

E-posta:

Kayıtlı elektronik posta adresi (KEP) adresi:

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS) adresi:

Ekler: ("OSB veya EB Üretim Faaliyeti İçin Lisans Başvurularında Sunulması Gereken Bilgi ve Belgeler Listesi"nde belirtilen bilgi ve belgeler eklenecektir.)

Ek-4.B.2.a

OSB üretim lisansı başvurusunda Kuruma sunulacak teminat mektubu örneği

Tarih :

No :

TEMİNAT MEKTUBU

T.C.

ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU BAŞKANLIĞINA
Mustafa Kemal Mahallesi 2078. Sokak No:4 06510 Çankaya/ ANKARA

(..... Organize Sanayi Bölgesinde /..... ilinde ilçesinde) kurulması planlanan/inşa halindeki, (1) dayalı (2) MW_m kurulu gücünde ve(3) MWh kapasitesinde..... adındaki üretim tesisi için Enerji Piyasası Düzenleme Kurumuna (Kurum) üretim lisansı başvurusunda bulunacak/üretim lisansı verilen..... Organize Sanayi Bölgesi'nin (OSB), Kuruma vermek zorunda olduğu teminat tutarı olan (rakam ve yazı ile) TL.'yi Bankamız garanti ettiğinden, mücbir sebep hâlleri ile OSB'den kaynaklanmayan haklı sebepler dışında üretim tesisinin, üretim lisansında belirlenen inşaat süresi içerisinde kurulmaması veya kalan süre içerisinde kurulamayacağına tespit edilmesi ya da üretim lisansın, üretim tesisinin geçici kabulü yapılmadan önce herhangi bir nedenle sona ermesi veya iptal edilmesi hâllerinde, protesto çekmeye, hüküm ve OSB'nin iznini almaya gerek kalmaksızın ve OSB ile Kurum arasında ortaya çıkacak herhangi bir uyuşmazlık ve bunun akıbet ve kanuni sonuçları nazarı itibara alınmaksızın ve kayıtsız şartsız, yukarıda yazılı tutarı ilk yazılı talebiniz üçrinc derhal ve gecikmeksizin Kurumunuza veya emrinize nakden ve tamamen ve talep tarihinden ödeme tarihine kadar geçecek günlere ait temerrüt faizi ile birlikte ödeyeceğimizi, Bankanın imza atmaya yetkili temsilcisi ve sorumlusu sıfatıyla ve Banka ad ve hesabına gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

İşbu teminat mektubu kesin, süresiz ve limit dışıdır.

..... **BANKASI A.Ş.**

..... **ŞUBESİ**

Banka yetkililerinin isim, unvan ve imzaları

(1) numaralı boşluğa üretim tesisinin enerji kaynağı yazılacaktır. Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesislerinde ana ve yardımcı kaynaklar birlikte yazılır.

(2) numaralı boşluğa üretim tesisinin MW_m cinsinden kurulu gücü yazılacaktır. Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesislerinde ana ve yardımcı kaynakların mekanik güçlerinin (MW_m) toplamı yazılacaktır.

(3) Depolama ünitesi olması halinde söz konusu depolama ünitesinin toplam kapasitesine (MWh) de yer verilir.

Ek-4.B.2.b

EB üretim lisansı başvurusunda Kuruma sunulacak teminat mektubu örneği

Tarih :

No :

TEMİNAT MEKTUBU

T.C.

**ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU BAŞKANLIĞINA
Mustafa Kemal Mahallesi 2078. Sokak No:4 06510 Çankaya/ ANKARA**

(..... Endüstri Bölgesinde /..... ilinde ilçesinde) kurulması planlanan/inşa halindeki, (1) dayalı (2) MW_m kurulu gücünde ve(3) MWh kapasitesinde..... adındaki üretim tesisi için Enerji Piyasası Düzenleme Kurumuna (Kurum) üretim lisansı başvurusunda bulunacak/üretim lisansı verilen..... Anonim Şirketinin (Şirket), Kuruma vermek zorunda olduğu teminat tutarı olan (rakam ve yazı ile) TL.'yi Bankamız garanti ettiğinden, mücbir sebep hâlleri ile Şirket'ten kaynaklanmayan haklı sebepler dışında üretim tesisinin, üretim lisansında belirlenen inşaat süresi içerisinde kurulmaması veya kalan süre içerisinde kurulamayacağını tespit edilmesi ya da üretim lisansın, üretim tesisinin geçici kabulü yapılmadan önce herhangi bir nedenle sona ermesi veya iptal edilmesi hâllerinde, protesto çekmeye, hüküm ve Şirket'in iznini almaya gerek kalmaksızın ve Şirket ile Kurum arasında ortaya çıkacak herhangi bir uyuşmazlık ve bunun akıbet ve kanuni sonuçları nazarı itibara alınmaksızın ve kayıtsız şartsız, yukarıda yazılı tutarı ilk yazılı talebiniz üzerine derhal ve gecikmeksizin Kurumunuza veya emrinize nakden ve tamamen ve talep tarihinden ödeme tarihine kadar geçecek günlere ait temerrüt faizi ile birlikte ödeyeceğimizi, Bankanın imza atmaya yetkili temsilcisi ve sorumlusu sıfatıyla ve Banka ad ve hesabına gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

İşbu teminat mektubu kesin, süresiz ve limit dışıdır.

..... **BANKASI A.Ş.**

..... **ŞUBESİ**

Banka yetkililerinin isim, unvan ve imzaları

(1) numaralı boşluğa üretim tesisinin enerji kaynağı yazılacaktır. Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesislerinde ana ve yardımcı kaynaklar birlikte yazılır.

(2) numaralı boşluğa üretim tesisinin MW_m cinsinden kurulu gücü yazılacaktır. Birden çok kaynaklı elektrik üretim tesislerinde ana ve yardımcı kaynakların mekanik güçlerinin (MW_m) toplamı yazılacaktır.

(3) Depolama ünitesi olması halinde söz konusu depolama ünitesinin toplam kapasitesine (MWh) de yer verilir.

Ek-4.B.3.a

YASAKLI OLMAMA BEYANI

Önlisans başvurusunda bulunan şirketinizi ile şirketimizde yer alan;

- Doğrudan veya dolaylı paya sahip olan gerçek veya tüzel kişi veya kişilerin,
- Yönetim kurulu başkanı:

..... (T.C.K. Numarası:.....)

Yönetim kurulu üyelerimiz:*

..... (T.C.K. Numarası:.....) **

olan gerçek ve/veya tüzel kişilerin 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanununun 5 inci maddesinin sekizinci fıkrası kapsamında yasaklı olmadığını beyan ederiz.

Bu beyan kapsamında sunmuş olduğumuz bilgi ve/veya belgelerin doğru, eksiksiz ve tam olduğunu, Kurumunuzca yapılacak inceleme ve değerlendirme neticesinde bu beyan kapsamında sunulan bilgi ve/veya belgelerin yanlış, eksik veya yanıltıcı olarak verildiğinin saptanması halinde, elektrik piyasasına ilişkin ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde tarafımıza uygulanacak idari yaptırımları kabul ve taahhüt ederiz.

Tüzel Kişiyi Temsil ve İlzama Yetkili Kişi veya Kişilerin Adı-Soyadı
İmza
Kaçç
Tarih

*Yönetim kurulu üyesinin tüzel kişi olması halinde T.C.K. Numarası yerine Ticaret Sicil Numarası yazılır. Yönetim kurulu üyesi tüzel kişi, kendi adına piyasa faaliyetinden yasaklanmış bir gerçek kişiyi yetkilendiremez.

** Bu satır, ycter sayıda çoğaltılır.

Ek-4.B.3.b

YASAKLI OLMAMA BEYANI

Önlisans başvurusunda bulunan *şirketimiz* ile *şirketimizde* yer alan;

- a) Doğrudan veya dolaylı paya sahip olan gerçek veya tüzel kişi veya kişilerin,
- b) Müdürlerimiz:*

.....(T.C.K. Numarası:.....)**

olan gerçek ve/veya tüzel kişilerin 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanununun 5 inci maddesinin sekizinci fıkrası kapsamında yasaklı olmadığını beyan ederiz.

Bu beyan kapsamında sunmuş olduğumuz bilgi ve/veya belgelerin doğru, eksiksiz ve tam olduğunu, Kurumunuzca yapılacak inceleme ve değerlendirme neticesinde bu beyan kapsamında sunulan bilgi ve/veya belgelerin yanlış, eksik veya yanıltıcı olarak verildiğinin saptanması halinde, elektrik piyasasına ilişkin ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde tarafımıza uygulanacak idari yaptırımları kabul ve taahhüt ederiz.

Tüzel Kişiyi Temsil ve İlzama Yetkili Kişi veya Kişilerin Adı-Soyadı
İmza
Kaşe
Tarih

*Müdürün tüzel kişi olması halinde T.C.K. Numarası yerine Ticaret Sicil Numarası yazılır.
Yönetim kurulu üyesi tüzel kişi, kendi adına piyasa faaliyetinden yasaklanmış bir gerçek kişiyi yetkilendiremez.

** Bu satır, ycter sayıda çoğaltılır.